Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«  » ноября  2024 г.

Об итогах конкурса поделок «Варежка» в рамках муниципального конкурса «Подарок Деду Морозу»

С 11 ноября по 20 ноября 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» прошел конкурс поделок «Варежка» в рамках ежегодного муниципального конкурса «Подарок Деду Морозу», в честь празднования дня рождения Деда Мороза.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить следующих призеров конкурса дипломами:
В возрастной категории 4-6 лет:

1 место – Орлов Тимур, детский сад «Солнышко», руководитель Имаева Евгения Александровна;

2 место – Чумаков Иван, детский сад «Солнышко», руководитель Андреева Надежда Викторовна;

3 место – Горбунова Ольга, детский сад «Белочка», руководитель Грачева Любовь Алексеевна;

3 место – Нанов Руслан, детский сад «Солнышко», руководитель Хазимова Оксана Олеговна.

В возрастной категории 7-10 лет:

1 место – Донцова Дарья, 4 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Глушкова Альфия Гирфановна;
1 место – Мамедова Ягмур, 1 класс МОУ «Ульканская СОШ №2» (за оригинальность исполнения);

2 место – Кузнецова Каролина, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна;

3 место – Захаров Александр, 2 класс МОУ «Ульканская СОШ №2»;
3 место – Тихонова Милана, 2 класс «Ульканская СОШ №2».

В возрастной категории 11-15 лет:

1 место – Юринский Артем, МОУ «Ульканская СОШ №2», руководитель Юринская Вера Витальевна
1 место – Кириллов Кирилл, 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», Ощепкова Жанна Анатольевна;

2 место – Орлов Александр, МОУ «Ульканская СОШ №2», руководитель Максимова Татьяна Васильевна;

3 место - Кривошеина Софья, МОУ «Ульканская СОШ №2»
2. Наградить следующих участников конкурса сертификатами и поощрительными призами:
- Шмавонян Давида, д/с «Солнышко», руководитель Имаева Евгения Александровна;
- Самойлову Наталью, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;
- Савина Артема, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Пискареву Валерию, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;
- Ларькову Ульяну, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Проценко Григория, д/с «Солнышко», руководитель Имаева Евгения Александровна;

- Спиридова Руслана, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Савину Ксению, д/с «Солнышко», руководитель Андреева Надежда Викторовна;

- Важесова Мирона, д/с «Солнышко», руководитель Имаева Евгения Александровна;

- Важесову Мирославу, д/с «Солнышко», руководитель Андреева Надежда Викторовна;

- Бурлакову Анну, д/с «Солнышко», руководитель Неведомская Юлия Васильевна;

- Проценко Владимира, д/с «Солнышко», руководитель Гаврилюк Татьяна Николаевна;
- Сальникова Макара, д/с «Солнышко», руководитель Сергеева Тамара Александровна;
- Антипина Артема, д/с «Солнышко», руководитель Неведомская Юлия Васильевна;

- Спиридова Владислава, д/с «Солнышко», руководитель Сергеева Тамара Александровна;
- Тихонову Валерию, д/с «Белочка»;
- Богодухова Илью, д/с «Солнышко», руководитель Седакова Елена Станиславовна;

- Залепо Викторию, д/с «Солнышко», руководитель Видишева Галина Сергеевна;

- Соржееву Злату, д/с «Белочка», руководитель Орлова Светлана Сергеевна;
- Трепачеуа Сабину, д/с «Белочка», руководитель Орлова Светлана Сергеевна;
- Мазохину Полину, д/с «Белочка», руководитель Орлова Светлана Сергеевна;

- Бреус Дениса, д/с «Солнышко», руководитель Видишева Галина Сергеевна;

- Сетямина Даниила, д/с «Солнышко», руководитель Хазимова Оксана Олеговна;

- Рогалеву-Лященко Маргариту, д/с «Солнышко», руководитель Хазимова Оксана Олеговна;

- Ковалевскую Виталину, д/с «Солнышко», руководитель Хазимова Оксана Олеговна;

- Нанова Тимура, д/с «Солнышко», руководитель Седакова Елена Станиславовна;

- Малышкину Софию, д/с «Солнышко», руководитель Седакова Елена Станиславовна;

- Трепачева Руслана, д/с «Белочка», руководитель Орлова Светлана Сергеевна;

- Зяблова Тимофея, д/с «Белочка», руководитель Орлова Светлана Сергеевна;

- Щенева Матвея, д/с «Белочка»;

- Томских Эмилию, д/с «Белочка», руководитель Кривошеина Татьяна Александровна;

- Антипину Екатерину, д/с «Белочка», руководитель Кривошеина Татьяна Александровна;

- Владимирову Валерию, д/с «Белочка», руководитель Кривошеина Татьяна Александровна;

- Печелатова Илью, д/с «Белочка»;

- Седакова Владимира, 1 класс МОУ «Ульканская СОШ №2», руководитель Даньшина Дарья Анатольевна;

- Ильину Полину, 1 класс МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Объедкина Дениса;
- Балдину Алису, 1 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Шевченко Людмила Николаевна;

- Острянскую Кристину, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна;

- Кузнецову Софью, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна;

- Зяблова Сергея, 1 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Шевченко Людмила Николаевна;

- Тяпкину Кристину, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна;

- Теймурову Марьям, 4 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Глушкова Альфия Гирфановна;

- Захарченко Даниила, 4 класс МОУ «Ульканская СОШ №2», руководитель Багреева Светлана Николаевна;

- Бредову Арину, 4 класс МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Неведомскую Дарью, 3 класс МОУ «Ульканская СОШ №2», руководитель Жевага Галина Александровна;

- Сурова Артема, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна;

- Ларионоу Екатерину, 4 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Глушкова Альфия Гирфановна;

- Златину Дарью, 3 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1», руководитель Колесникова Ольга Николаевна.

3. Наградить благодарностью руководителей призовых конкурсных работ:

- Имаеву Евгению Александровну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленного структурного подразделения МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Андрееву Надежду Викторовну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленного структурного подразделения МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Грачеву Любовь Алексеевну, воспитателя МДОУ детский сад «Белочка»;
- Хазимову Оксану Олеговну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленного структурного подразделения МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Глушкову Альфию Гирфановну, учителя МКОУ «Ульканская ООШ №1»;
- Колесникову Ольгу Николаевну, учителя МКОУ «Ульканская ООШ №1»;
- Юринскую Веру Витальевну, учителя МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Ощепкову Жанну Анатольевну, учителя МКОУ «Ульканская ООШ №1»;
- Максимову Татьяну Васильевну, МОУ «Ульканская СОШ №2».
4. Наградить благодарностью конкурсную комиссию:
- Кригер Алёну Александровну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленного структурного подразделения МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Сергееву Тамару Александровну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленного структурного подразделения МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Кривошеину Татьяну Александровну, воспитателя МДОУ детский сад «Белочка»;
- Ощепкову Жанну Анатольевну, учителя МКОУ «Ульканская ООШ №1»;

- Жевага Галину Александровну, учителя МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Багрееву Светлану Николаевну, учителя МОУ «Ульканская СОШ №2».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»